
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 127 

(Миколаївеька область)

ПОСТАНОВА
м. Миколаїв

«_22_» березня 2019 року № 29

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від громадських організацій

З метою підготовки і проведення виборів Президента України 31 березня 
2019 року, згідно з чаетиною 1 етатті 13 і частини 5 статті 12 Закону «Про вибори 
Президента України» окружна виборча коміеія територіального виборчого 
округу № 127

п о с т а н о в л я є :
Затвердити подання від громадеьких організацій:
1. ВГО «Громадянська мережа «Опора»;
2. ВГО « Передові правові ініціативи»;
3. ГО «Українеький Демократичний Альяне за реформи Віталія 

Кличка»;
4. ГО « Вееукраїнеька правозахиена група «Верховенетво права»;
5. ГО « Партія миколаївців»;
6. ГО « Миколаївщина - надійний партнер».

2. Зміет цієї поетанови довеети до відома всіх суб’єктів виборчого процесу 
і надіслати до ЦВК.

Голова виборчої комісії

Секретар виборчої коміеії

"УШДементьєв В.К.Територіальний V -
виборний 

округ 
№ 127

Бабич 1.1.


